MH21-11S-300W Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics MH21-11S-300W Standex-Meder Electronics Birgir Standex-Meder Electronics dreifingaraðili
Standex-Meder Electronics
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER MH21-11S-300W
FRAMLEIÐANDI Standex-Meder Electronics
LÝSING SENSOR HALL LOGIC CABLE
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 12321 pcs
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 3 V ~ 24 V
GERÐ Hall Effect Switch
UPPSAGNARSTÍLL Cable
RÖÐ MH21
PAKKI / TILFELLI Flange Mount
OUTPUT TEGUND Logic
ÖNNUR NÖFN 2621111034
374-1401
VINNUHITASTIG -40°C ~ 85°C (TA)
VERÐUR AÐ GEFA ÚT 25G
VERÐUR AÐ STARFA 35G
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Magnetic Hall Effect Switch Magnet Logic Cable Flange Mount
VIRKJUNAR EFNI Magnet
MH21-11S-300W
Hlutanúmer: MH21-11S-300W
Framleiðandi / Vörumerki: Standex-Meder Electronics
Vörulýsing SENSOR HALL LOGIC CABLE
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 12321 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MH21-11S-300W.pdf
2.MH21-11S-300W.pdf
3.MH21-11S-300W.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um MH21-11S-300W
1.MH21-11S-300W.pdf
2.MH21-11S-300W.pdf
3.MH21-11S-300W.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
MH2029-300Y
Framleiðendur:  Bourns, Inc.
Lýsing:  FERRITE BEAD 30 OHM 0805 1LN
Á lager:  4989948 pcs
RFQ
MH2029-471Y
Framleiðendur:  Bourns, Inc.
Lýsing:  FERRITE BEAD 470 OHM 0805 1LN
Á lager:  5440521 pcs
RFQ
MH2029-400Y
Framleiðendur:  Bourns, Inc.
Lýsing:  FERRITE BEAD 40 OHM 0805 1LN
Á lager:  919480 pcs
RFQ
MH2029-401Y
Framleiðendur:  Bourns, Inc.
Lýsing:  FERRITE BEAD 400 OHM 0805 1LN
Á lager:  5093490 pcs
RFQ
MH2029-151Y
Framleiðendur:  Bourns, Inc.
Lýsing:  FERRITE BEAD 150 OHM 0805 1LN
Á lager:  1048100 pcs
RFQ
MH21-10S-300W
Framleiðendur:  Standex-Meder Electronics
Lýsing:  SENSOR HALL LOGIC CABLE
Á lager:  17397 pcs
RFQ
MH2029-800Y
Framleiðendur:  Bourns, Inc.
Lýsing:  FERRITE BEAD 80 OHM 0805 1LN
Á lager:  4399323 pcs
RFQ
MH2029-600Y
Framleiðendur:  Bourns, Inc.
Lýsing:  FERRITE BEAD 60 OHM 0805 1LN
Á lager:  4812292 pcs
RFQ
MH2029-221Y
Framleiðendur:  Bourns, Inc.
Lýsing:  FERRITE BEAD 220 OHM 0805 1LN
Á lager:  914160 pcs
RFQ
MH21-11L-300W
Framleiðendur:  Standex-Meder Electronics
Lýsing:  SENSOR HALL LOGIC CABLE LATCH
Á lager:  14656 pcs
RFQ
MH2029-301Y
Framleiðendur:  Bourns, Inc.
Lýsing:  FERRITE BEAD 300 OHM 0805 1LN
Á lager:  4860104 pcs
RFQ
MH2029-601Y
Framleiðendur:  Bourns, Inc.
Lýsing:  FERRITE BEAD 600 OHM 0805 1LN
Á lager:  1020190 pcs
RFQ